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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą

Warszawa, dnia 10.05.2019 r.
UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

PUBLICZNEGO NA DOSTAWĘ 

MIESZANIN DO ŻYWIENIA POZAJELITOWEGO
DLA SZPITALA BIELAŃSKIEGO             
W WARSZAWIE (ZP-32/2019)
Sz.B./ZP/26/ZP-32/2019
W związku z zapytaniami uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego                         na dostawę mieszanin do żywienia pozajelitowego dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie (ZP-32/2019),                  na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2017 r., poz. 1579, z późn. zm.), informuję:
PAKIET  1
1. Pytanie - prosimy o wyjaśnienie dotyczące opisu produktu zawartego w Pakiecie nr 1 poz. 1, gdyż spośród dostępnych na rynku polskim produktów do żywienia pozajelitowego, produkt o takich parametrach nie istnieje. Zwracamy się zatem z zapytaniem czy Zamawiający dopuści trzykomorowy worek do żywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie, zawierający aminokwasy,  glukozę i emulsję tłuszczową. Zawartość azotu 6 g i energia całkowita 1050 kcal, objętość 1500 ml. 
odpowiedź -  Zamawiający dokonuje poprawy opisu przedmiotu zamówienia w zakresie parametru energia całkowita - powinno być 800 - 1000 kcal. Jednocześnie Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania worka o parametrach określonych w pytaniu.
2. Pytanie - Czy Zamawiający w pakiecie 1 tj. dopuści: trójkomorowy worek do podawania obwodowego
- osmolarność do 850 mOsm/l

- objętość 1250 ml

- zawartość azotu 5,7 g/worek

- energia całkowita ok. 1000 kcal,
- zawierający emulsję tłuszczową MCT/LCT i triglicerydy kwasów Omega 3- EPA i DHA

odpowiedź - NIE.
PAKIET  2
1. Pytanie - czy Zamawiający dopuści: trójkomorowy worek do podawania obwodowego
- osmolarność do 850 mOsm/l

- objętość 1875 ml

- zawartość azotu 8,6 g/worek

- energia całkowita 1435 kcal
- zawierający emulsję tłuszczową MCT/LCT i triglicerydy kwasów Omega 3- EPA i DHA

odpowiedź - NIE.
PAKIET  3
1. Pytanie - czy Zamawiający dopuści trzykomorowy worek do żywienia pozajelitowego                              do podawania obwodowo lub centralnie, zawierający aminokwasy,  glukozę i emulsję tłuszczową. Zawartość azotu 8 g i energia całkowita 1400 kcal, objętość 2000 ml. 
odpowiedź - NIE.
2. Pytanie - czy Zamawiający dopuści: trójkomorowy worek do podawania obwodowego
- osmolarność do 850 mOsm/l

- objętość 1875 ml

- zawartość azotu 8,6 g/worek

- energia całkowita 1435 kcal
- zawierający emulsję tłuszczową MCT/LCT i triglicerydy kwasów Omega 3- EPA i DHA

odpowiedź - NIE.
PAKIET  4
1. Pytanie - czy Zamawiający dopuści: trójkomorowy worek do podawania centralnego
- osmolarność do 1500 mOsm/l

- objętość 1250 ml

- zawartość azotu 6,8 g/worek

- energia całkowita 1265 kcal

-zawierający emulsję tłuszczową MCT/LCT i triglicerydy kwasów Omega 3- EPA i DHA
odpowiedź - NIE.
PAKIET  5
1. Pytanie – czy Zamawiający dopuści: trójkomorowy worek do podawania centralnego
- osmolarność 1545 mOsm/l

- objętość 1250 ml

- zawartość azotu 10, g/worek

- energia całkowita 1475kcal

- zawierający emulsję tłuszczową MCT/LCT i triglicerydy kwasów Omega 3- EPA i DHA

odpowiedź - NIE.

PAKIET  6
1. Pytanie - czy Zamawiający dopuści trzykomorowy worek do żywienia pozajelitowego                                  do podawania  centralnie, zawierający aminokwasy,  glukozę i emulsję tłuszczową. Zawartość azotu 14 g i energia niebiałkowa 1920 kcal, objętość 2000 ml. 
odpowiedź - NIE.
2. Pytanie - czy Zamawiający dopuści: trójkomorowy worek do podawania centralnego
- osmolarność 1545 mOsm/l

- objętość 1875 ml

- zawartość azotu ok. 15 g/worek

- energia całkowita 2215 kcal

- zawierający emulsję tłuszczową MCT/LCT i triglicerydy kwasów Omega 3- EPA i DHA
odpowiedź - NIE.

PAKIET  7
1. Pytanie - Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania witamin, które zgodnie z charakterystyką wymagają przechowywania w temp. 2-8 °C ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
2. Pytanie - Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany produkt posiadał badania stabilności                         z workami 3-komorowymi do żywienia pozajelitowego stosowanymi w leczeniu żywieniowym pacjentów tut. Szpitala, co jest wymogiem bezpiecznej terapii?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
PAKIET  11
1. Pytanie - czy Zamawiający dopuści: trójkomorowy worek do podawania centralnego
- osmolarność do 1500 mOsm/l

- objętość 1250 ml

- zawartość azotu  10 g/worek

- energia całkowita 1475 kcal

- bez elektrolitów

- zawierający emulsję tłuszczową MCT/LCT i triglicerydy kwasów Omega 3- EPA i DHA

odpowiedź - NIE.

PAKIET  12
1. Pytanie - czy Zamawiający dopuści preparat organicznych pierwiastków śladowych zawierający selen w ilości 0,9 mikromoli/ampułkę ?
odpowiedź - TAK.
UMOWA
1. Pytanie - § 8 ust. 2 -  W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o zmianę § 8 ust. 2 „W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych Zamawiający niezwłocznie powiadomi                o tym Wykonawcę, który rozpatrzy reklamację w ciągu 5 dni roboczych (po bezskutecznym upływie tego terminu reklamacja uważana będzie za uznaną w całości, zgodnie z żądaniem Zamawiającego) oraz wymienić towar wadliwy na towar bez wad w ciągu 5 dni roboczych od dnia uznania reklamacji,
odpowiedź - zapis jak w siwz.

2. Pytanie - § 9 ust. 1 -  Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1:

1. W razie naruszenia przez Wykonawcę postanowień wynikających z § 6 ust. 2, 3, 4 niniejszej umowy, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości 250,00 zł (za każde niedotrzymanie terminu), jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej w terminie części zamówienia. 
odpowiedź - Zamawiający dokonuje zmiany zapisu ust. 1 na następujący:

1. W razie naruszenia przez Wykonawcę postanowień wynikających z § 6 ust. 2, 3, 4 niniejszej umowy, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości                  250 zł (za każde niedotrzymanie terminu).
    Z-ca DYREKTORA

    ds. Ekonomicznych

                  Elżbieta Błaszczyk
Sprawę prowadzi:

Iwona Jasińska

Z-ca Kierownika 
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